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EURE FREIZEIT - UNSER ANGEBOT

Zum Kuckuck
mit 9 Uhr!

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  

 
 

2025: Minigruppenkarten ganztägig gültig.

DEINE WEGE - UNSER NETZ

Der Große Wagen.
Immer für Euch da.

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen           

Hinweise   
Elkenroth Kirchstraße 6.43
Rosenheim (Westerwald) Kirchstraße 5.00 5.30 6.30 6.49 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.08 13.30
– Kindergarten | | | | | | | | | 12.30 | |
Malberg (Westerw) Steineberg 5.04 5.34 6.34 6.52 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 12.43  13.11 13.34
– Hommelsberg 5.06 5.36 6.36 6.55 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 12.45  13.13 13.36
– Schwedengraben 5.09 5.39 6.39 6.57 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 12.47  13.15 13.39
Steinebach (Sieg) Industriestraße 5.11 5.41 6.41 6.58 6.58 6.56 7.41 8.41 9.41 10.41 11.41 12.41 12.48  13.16 13.41
– Schwedengrabenstraße 5.13 5.43 6.43 7.00 7.00 6.58 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 12.50  13.18 13.43
– Motorrad-Museum 5.15 5.45 6.45 7.02 7.02 7.00 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 12.52  13.20 13.45
Gebhardshain Grundschule | | | | | | | | | | | | | 13.10 | |
– Westerwaldschule 5.17 5.47 6.47 7.05 7.05 | 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 12.55 13.14 13.16 13.16 13.23 13.47
– Kirchplatz 5.18 5.48 6.48 7.08 7.08 | 7.07 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 12.58 13.17 13.19 13.19 13.48
Elben Talstraße 5.21 5.51 6.51 | 7.10 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.01 | 13.22 | 13.51
– Dauersberger Mühle 5.23 5.53 6.53 7.04 | 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 | | | 13.53
Dauersberg Feuerwehr 5.25 5.55 6.55 7.05 | 7.25 7.55 8.25 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 | | | 13.55
Betzdorf Gewerbepark 5.28 5.58 6.58 7.07 | 7.27 7.58 8.27 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 | | | 13.58
Steineroth Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Weiherstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Betzdorf Alsberg Kindergarten | | | 7.12 | 7.32 | 8.32 | | | | 12.35 | | | | |
– Alsberg Abzw. | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Alsberg Abzw. 5.30 6.00 7.00 7.14 | 7.34 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 | 13.00 13.26 13.28 13.28 14.00
– Römerweg 5.33 6.03 7.03 7.16 | 7.36 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.38 13.03 13.28 13.30 13.30 14.03
– Post/Stadthalle 5.35 6.05 7.05 7.18 | 7.38 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 12.40 13.05 13.30 13.32 13.32 14.05
– Busbahnhof 2 an 5.39 6.09 7.09 | | | 8.09 9.09 10.09 11.09 12.09  12.45 13.09 | 13.43 | 14.09
– Busbahnhof 1 an | | | | | 13.43
– Busbahnhof 4 an | | | | 13.36
– Struthof B 7.30 7.30 7.43 12.50
– Schule Schützenstraße 7.52

Bus – Linie 271 – Fahrtrichtung: Hinfahrt – RegioBus: (Elkenroth –) Rosenheim – Gebhardshain – Betzdorf

271 RegioBus:
(Elkenroth –) Rosenheim – Gebhardshain – Betzdorf

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen
Telefon: 02747 912760 · Internet: www.westerwaldbus.de

 = verkehrt nur an Schultagen  = Halt nur zum Aussteigen  = fährt ab Gebhardshain als Linie 268 nach Wissen

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen    

Hinweise      
Elkenroth Kirchstraße
Rosenheim (Westerwald) Kirchstraße 14.30 15.30 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 22.30 0.25 6.30 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30 0.25
– Kindergarten 14.30 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Malberg (Westerw) Steineberg 14.34 15.34 15.34 16.03 16.34 17.34 18.34 20.34 22.33  0.29 6.34 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.33  0.29
– Hommelsberg 14.36 15.36 15.36 16.05 16.36 17.36 18.36 20.36 22.34  0.31 6.36 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.34  0.31
– Schwedengraben 14.39 15.39 15.39 16.07 16.39 17.39 18.39 20.39 22.36  0.34 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.36  0.34
Steinebach (Sieg) Industriestraße 14.41 15.41 15.41 16.08 16.41 17.41 18.41 20.41 22.37  0.36 6.41 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.37  0.36
– Schwedengrabenstraße 14.43 15.43 15.43 16.10 16.43 17.43 18.43 20.43 22.39  0.38 6.43 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.39  0.38
– Motorrad-Museum 14.45 15.45 15.45 16.12 16.45 17.45 18.45 20.45 22.40  0.40 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.40  0.40
Gebhardshain Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Westerwaldschule 14.47 15.47 15.52 16.15 16.47 17.47 18.47 20.47 22.42  0.42 6.47 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.42  0.42
– Kirchplatz 14.48 15.48 15.53 16.18 16.48 17.48 18.48 20.48 22.43 0.43 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.43 0.43
Elben Talstraße 14.51 15.51 15.56 16.21 16.51 17.51 18.51 20.51 22.45 6.51 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.45
– Dauersberger Mühle 14.53 15.53 15.58 16.53 17.53 18.53 20.53 22.47 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.47
Dauersberg Feuerwehr 14.55 15.55 16.00 16.55 17.55 18.55 20.55 22.49 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.49
Betzdorf Gewerbepark 14.58 15.58 16.03 16.58 17.58 18.58 20.58 22.51 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.51
Steineroth Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Weiherstraße | | | | | | | | | | | | | | | | |
Betzdorf Alsberg Kindergarten | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Alsberg Abzw. | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Alsberg Abzw. 15.00 16.00 16.05 17.00 18.00 19.00 21.00 22.53 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 22.53
– Römerweg 15.03 16.03 16.08 17.03 18.03 19.03 21.03 22.55 7.03 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 22.55
– Post/Stadthalle 15.05 16.05 16.10 17.05 18.05 19.05 21.05 22.57 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 22.57
– Busbahnhof 2 an 15.09 16.09 16.14 17.09 18.09 19.09 21.09 23.00 7.09 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.00
– Busbahnhof 1 an
– Busbahnhof 4 an
– Struthof B
– Schule Schützenstraße

271 RegioBus:
(Elkenroth –) Rosenheim – Gebhardshain – Betzdorf

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen
Telefon: 02747 912760 · Internet: www.westerwaldbus.de

 = fährt nur montags bis donnerstags an Schultagen  = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

 = Halt nur zum Aussteigen  = nicht am 24.12.  
= nur in den Nächten Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und vor 
Feiertagen; nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12., 31.12./01.01.

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise  
Elkenroth Kirchstraße
Rosenheim (Westerwald) Kirchstraße 8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 22.30 0.25
– Kindergarten | | | | | | | | |
Malberg (Westerw) Steineberg 8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34 22.33  0.29
– Hommelsberg 8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36 22.34  0.31
– Schwedengraben 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39 22.36  0.34
Steinebach (Sieg) Industriestraße 8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.41 22.37  0.36
– Schwedengrabenstraße 8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43 22.39  0.38
– Motorrad-Museum 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45 22.40  0.40
Gebhardshain Grundschule | | | | | | | | |
– Westerwaldschule 8.47 10.47 12.47 14.47 16.47 18.47 20.47 22.42  0.42
– Kirchplatz 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.43 0.43
Elben Talstraße 8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.51 22.45
– Dauersberger Mühle 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 22.47
Dauersberg Feuerwehr 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 22.49
Betzdorf Gewerbepark 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 22.51
Steineroth Kirche | | | | | | | |
– Weiherstraße | | | | | | | |
Betzdorf Alsberg Kindergarten | | | | | | | |
– Alsberg Abzw. | | | | | | | |
– Alsberg Abzw. 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 22.53
– Römerweg 9.03 11.03 13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 22.55
– Post/Stadthalle 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 22.57
– Busbahnhof 2 an 9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.09 23.00
– Busbahnhof 1 an
– Busbahnhof 4 an
– Struthof B
– Schule Schützenstraße

271 RegioBus:
(Elkenroth –) Rosenheim – Gebhardshain – Betzdorf

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen
Telefon: 02747 912760 · Internet: www.westerwaldbus.de

 = Halt nur zum Aussteigen  
= nur in den Nächten Freitag/Samstag, Samstag/Sonntag und vor 
Feiertagen; nicht Nächte 24./25.12., 25./26.12., 31.12./01.01.

Betreiber

TASCHENFAHRPLAN

Westerwaldbus 
des Kreises 

Altenkirchen GmbH

Rosenheimer Str. 1
57520 Steinebach

Telefon: 02747 912760

E-Mail: info@westerwaldbus.de
Internet: www.westerwaldbus.de

Besser Bus&Bahn

Besser Bus&Bahn

TASCHENFAHRPLAN

RegioBus

(Elkenroth)

Rosenheim

Gebhardshain

Betzdorf

271

aktualisierte 
2. Aufl age

gültig ab 18.08.2025

gültig ab 18.08.2025

2025

2025
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DEINE ERSPARNIS - UNSER BEITRAG

Spritkosten auf Diät!
Bus&Bahn fahren

schmeckt Deinem Geldbeutel.

www.vrminfo.de 

www.d-ticket-vrm.de  

DEINE UMWELT - UNSER BEITRAG

Grüner
als Du denkst!

Für mehr Nachhaltigkeit.

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  

DEIN ERLEBNIS - UNSERE REGION

Raus aus
Deiner Bubble?
Rein in Bus&Bahn und

Neues entdecken!

www.vrminfo.de 

www.vrminfo.de  

Montag - Freitag
Verkehrsbeschränkungen             

Hinweise   
Betzdorf Schule Schützenstraße 12.19 13.19
– Struthof B 7.42 8.05 | | 13.28
– Struthof C | |  12.26  13.26 | 13.28
– Busbahnhof 1 an 7.46 8.09 | | | 13.33
– Busbahnhof 1 ab 7.46 8.09 | | | 13.35
– Busbahnhof 2 an | | | | 13.33 |
– Busbahnhof 2 ab 5.46 6.46 | 7.42 7.46 | 8.46 9.46 10.46 11.46 | 12.46 | 13.35 | 13.46 14.46
– Busbahnhof 3 | | | 7.40 | | | | | | | | | | | | | |
– Post/Stadthalle 5.48 6.48 7.48 7.42 7.44 7.48 8.11 8.48 9.48 10.48 11.48 12.32 12.48  13.32 13.37 | 13.48 14.48
– Römerweg 5.50 6.50 7.50 7.44 7.46 7.50 8.13 8.50 9.50 10.50 11.50 12.34 12.50  13.34 13.39 | 13.50 14.50
– Alsberg Kindergarten | | | | | | 8.17 | | | | 12.38 12.21 |  13.38 13.43 | | |
– Alsberg Abzw. 5.53 6.53 | 7.47 | 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53  12.40  12.23 12.53  13.40 13.45 | 13.53 14.53
– Gewerbepark 5.55 6.55 | | | 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55  12.41  12.24 12.55  13.41 13.46 | 13.55 14.55
Steineroth Kirche | | | | | 7.46 | | | | | | | | | | | | |
Dauersberg Feuerwehr 5.58 6.58 | | | 7.50 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.43 12.28 12.58 13.43 13.48 | 13.58 14.58
Elben Dauersberger Mühle 6.00 7.00 | | | 7.51 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.49 | 14.00 15.00
– Talstraße 6.02 6.23 7.02 | | | 7.55 8.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 | 13.45 14.02 15.02
Gebhardshain Grundschule | | | | | | 7.58 | | | | | | | | | |
– Kirchplatz 6.05 6.27 7.05  7.58  7.56  7.57 | 8.05 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 | 13.48 13.41 13.41 14.05 15.05
– Westerwaldschule 6.06 6.28 7.06 8.03 8.01 8.02 8.05 8.07 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 | 13.42 13.42 14.06 15.06
Steinebach (Sieg) Motorrad-Museum 6.08 6.32 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.54 13.44 13.44 14.08 15.08
– Schwedengrabenstraße 6.10 6.33 7.10 8.10 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 13.55 13.46 13.46 14.10 15.10
– Industriestraße 6.12 6.35 7.12 8.12 9.12 10.12 11.12 12.12 13.12 14.00 13.48 14.12 15.12
Malberg (Westerw) Schwedengraben 6.14 6.36 7.14 8.14 9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 13.50 14.14 15.14
– Hommelsberg 6.17 6.40 7.17 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.53 14.17 15.17
– Steineberg an 6.19 6.42 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.55 14.19 15.19
– Steineberg ab 6.19 7.19 8.19 9.19 10.19 11.19 12.19 13.19 13.55 14.19 15.19
Rosenheim (Westerwald) Kirchstraße 6.23 7.23 8.23 9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 13.59 14.23 15.23
Elkenroth Kirchstraße 14.06

Bus – Linie 271 – Fahrtrichtung: Rückfahrt – RegioBus: Betzdorf – Gebhardshain – Rosenheim (– Elkenroth)

271 RegioBus:
Betzdorf – Gebhardshain – Rosenheim (– Elkenroth)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen
Telefon: 02747 912760 · Internet: www.westerwaldbus.de

 = fährt ab Malberg als Linie 270 nach Marienstatt  = fährt ab Gebhardshain als Linie 269 nach Selbach  = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen

 = verkehrt nur an Schultagen  = Halt nur zum Aussteigen

Montag - Freitag Samstag
Verkehrsbeschränkungen       

Hinweise     
Betzdorf Schule Schützenstraße 16.05
– Struthof B 15.40 | 17.30
– Struthof C |  16.12 |
– Busbahnhof 1 an | | |
– Busbahnhof 1 ab | | |
– Busbahnhof 2 an 15.44 | 17.34
– Busbahnhof 2 ab 15.46 15.46 | 16.46 17.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.01 6.46 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 21.46 23.01
– Busbahnhof 3 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Post/Stadthalle 15.48 15.48  16.18 16.48 17.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.03 6.48 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 21.48 23.03
– Römerweg 15.50 15.50  16.20 16.50 17.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50 23.05 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 21.50 23.05
– Alsberg Kindergarten | |  16.24 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Alsberg Abzw. 15.53 15.53  16.26 16.53 17.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53 23.08 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 21.53 23.08
– Gewerbepark 15.55 15.55  16.27 16.55 17.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55 23.10 6.55 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 21.55 23.10
Steineroth Kirche | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Dauersberg Feuerwehr 15.58 15.58 16.29 16.58 17.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58 23.13 6.58 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 21.58 23.13
Elben Dauersberger Mühle 16.00 16.00 17.00 18.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00 23.15 7.00 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 22.00 23.15
– Talstraße 16.02 16.02 17.02 18.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02 23.17 7.02 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 22.02 23.17
Gebhardshain Grundschule | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
– Kirchplatz 16.05 16.05 17.05 18.05 17.31 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05 23.20 7.05 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 22.05 23.20
– Westerwaldschule 16.07 16.06 17.06 18.06 17.32 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06 23.21 7.06 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 22.06 23.21
Steinebach (Sieg) Motorrad-Museum 16.08 16.08 17.08 18.08 17.34 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08 23.23 7.08 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 22.08 23.23
– Schwedengrabenstraße 16.10 16.10 17.10 18.10 17.36 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10 23.25 7.10 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 22.10 23.25
– Industriestraße 16.12 16.12 17.12 18.12 17.38 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12 23.27 7.12 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.12 23.27
Malberg (Westerw) Schwedengraben 16.14 16.14 17.14 18.14 17.40 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14 23.29 7.14 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 22.14 23.29
– Hommelsberg 16.17 16.17 17.17 18.17 17.43 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17 23.32 7.17 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 22.17 23.32
– Steineberg an 16.19 16.19 17.19 18.19 17.45 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.34 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 22.19 23.34
– Steineberg ab 16.22 16.19 17.19 18.19 17.45 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19 23.34 7.19 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 22.19 23.34
Rosenheim (Westerwald) Kirchstraße 16.26 16.23 17.23 18.23 17.49 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23 23.38 7.23 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 22.23 23.38
Elkenroth Kirchstraße 16.33 17.56

271 RegioBus:
Betzdorf – Gebhardshain – Rosenheim (– Elkenroth)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen
Telefon: 02747 912760 · Internet: www.westerwaldbus.de

 = fährt nur montags bis donnerstags an Schultagen  = verkehrt in den Ferien und an schulfreien Tagen  = verkehrt nur an Schultagen

 = Halt nur zum Aussteigen  = nicht am 24.12.

Sonn- und Feiertag
Verkehrsbeschränkungen

Hinweise
Betzdorf Schule Schützenstraße
– Struthof B
– Struthof C
– Busbahnhof 1 an
– Busbahnhof 1 ab
– Busbahnhof 2 an
– Busbahnhof 2 ab 8.46 10.46 12.46 14.46 16.46 18.46 20.46 21.46 23.01
– Busbahnhof 3 | | | | | | | | |
– Post/Stadthalle 8.48 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 21.48 23.03
– Römerweg 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.50 21.50 23.05
– Alsberg Kindergarten | | | | | | | | |
– Alsberg Abzw. 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 18.53 20.53 21.53 23.08
– Gewerbepark 8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.55 21.55 23.10
Steineroth Kirche | | | | | | | | |
Dauersberg Feuerwehr 8.58 10.58 12.58 14.58 16.58 18.58 20.58 21.58 23.13
Elben Dauersberger Mühle 9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 22.00 23.15
– Talstraße 9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.02 22.02 23.17
Gebhardshain Grundschule | | | | | | | | |
– Kirchplatz 9.05 11.05 13.05 15.05 17.05 19.05 21.05 22.05 23.20
– Westerwaldschule 9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.06 22.06 23.21
Steinebach (Sieg) Motorrad-Museum 9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08 21.08 22.08 23.23
– Schwedengrabenstraße 9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 22.10 23.25
– Industriestraße 9.12 11.12 13.12 15.12 17.12 19.12 21.12 22.12 23.27
Malberg (Westerw) Schwedengraben 9.14 11.14 13.14 15.14 17.14 19.14 21.14 22.14 23.29
– Hommelsberg 9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.17 22.17 23.32
– Steineberg an 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 22.19 23.34
– Steineberg ab 9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19 21.19 22.19 23.34
Rosenheim (Westerwald) Kirchstraße 9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23 21.23 22.23 23.38
Elkenroth Kirchstraße

271 RegioBus:
Betzdorf – Gebhardshain – Rosenheim (– Elkenroth)

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag.
Rosenmontag, Fastnachtdienstag, Tag nach Christi Himmelfahrt 
und Tag nach Fronleichnam Verkehr wie an Ferientagen.

Westerwaldbus des Kreises Altenkirchen
Telefon: 02747 912760 · Internet: www.westerwaldbus.de
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